ニュースリリース
2023/3/7
オフィス・お部屋の隅に個室をプラス︕⼯事不要で⼿軽に導⼊できるセミクローズ型ワークブースを発売
サンワサプライ株式会社（本社︓岡⼭市北区⽥町1-10-1、 代表取締役社⻑ ⼭⽥ 和範)が運営している直販サイト『サンワダイレクト』
では、キャスター付きで気軽に移動ができ、コンセント2個口と給電用USB2個口付きのデスク天板を標準装備したWEB会議や商談、集中
ボックスとしても使用できるワークブース「100-SHB002GY」を発売しました。
掲載ページ
セミクローズ型ワークブース 集中ボックス WEB会議 個室 遮音 吸音 キャスター付き
型番︓100-SHB002GY 販売価格︓270,910円（税抜）
本製品は、扉付きのセミクローズ型ワークブースです。コワーキングスペース、シェアオフィスなどでのWEB会議・個人ワークに最適で
す。
セミクローズ型で、遮音・吸音性が高くなっています。
パネル外側には遮音性のあるパネル、内側には吸音効果のあるフェルトパネルを採用しています。
外への⾳漏れを軽減するはめ込み式天井が付属しています。
液晶ディスプレイを設置できるVESA対応ブラケット（75×75、100×100mm）付きです。
内部には作業に便利なデスク天板を標準装備しています。
天板にはパソコンの電源確保やスマートフォンの充電に便利なACコンセント、USBポートを各2個ずつ内蔵しています。
外からブースの使用状況がわかる窓付きです。
仕様
■カラー︓グレー
■サイズ︓本体/約W1000×D1176.5×H1824mm、天板/約W952×D400×H18mm
■重量︓約89.5kg
■パネル厚さ︓30mm
外側/パーティクルボード9mm+フェルト9mm、内側/フェルト22mm、扉/フェルト22mm
■材質︓張地/布、芯材/PET（フェルト）、フレーム/アルミ・スチール（エポキシ樹脂粉体塗装）、天板/⽊製（パーティクルボード）+
メラミン化粧板
■天板耐荷重︓15kg
■付属品︓キャスター（直径60mm）、アジャスター、液晶ディスプレイ取付け⽤ブラケット、
デスク天板、コンセント2個口+給電用USB（Aコネクタ）2ポート（天板埋込み）
■出荷形態︓お客様組⽴式（ノックダウン組⽴式）
■個⼝数︓3個⼝
■⽣産国︓台湾
■取扱説明書︓⽇本語取扱説明書あり
■保証期間︓初期不良のみ
サンワダイレクト各店掲載ページ
サンワサプライ直営ショップサンワダイレクト（本店）
サンワダイレクト楽天市場店
サンワダイレクトYahoo!ショッピング店
サンワダイレクトau Pay マーケット店
サンワダイレクトAmazon店
デスクダイレクト
サンワダイレクト関連商品掲載ページ
ワークブース 集中ブースの商品⼀覧を⾒る
集中ブースの選び方
新しいオフィスにWEB会議で集中できる個別ブース おすすめ5選
【お客様からのお問い合わせ】
サンワダイレクト  TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
【報道関係からのお問い合わせ】
広報担当    TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。
仕様・価格・外見など、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。